
Amadeu C 
Reito 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GAEINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N9 LIS C /71 

O Reitor da Universidade de Brasília no uso de suas 
atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

designar o Professor EDSON NERY DA FONSECA 	para 
exercer o cargo de Diretor da Faculdade de Estudos Sociais Aplica 
doe, 

Brasrlia, de Junho de 1971 

C/C. para FA . 


	Page 1

